
UCHWAŁA NR XVI/96/15
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Krośniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) 
i art. 6 ust.2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. 2013 r. 
poz.1399 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za odbieranie odpadów komunalnych 
w przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

1) 16,50 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o objętości 110 litrów;

2) 16,50 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o objętości 120 litrów;

3) 31,50 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o objętości 240 litrów;

4) 130,95 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o objętości 1100 litrów;

5) 220,50 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 2 200 litrów;

6) 570,00 zł za jednorazowe opróżnienie kontenera o pojemności 7 m3;

7) 720,00 zł za jednorazowe opróżnienie kontenera o pojemności 9 m3.

2. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, górne stawki opłat o których mowa, 
w ust. 1 ustala się w wysokości:

1) 4,80 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o objętości 110 litrów;

2) 4,80 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o objętości 120 litrów;

3) 7,20 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 240 litrów;

4) 38,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 1 100 litrów;

5) 54,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika o pojemności 2 200 litrów;

6) 148,00 za jednorazowe opróżnienie kontenera o pojemności 7 m3;

7) 174,00 za jednorazowe opróżnienie kontenera o pojemności 9 m3.

§ 2. Górne stawki opłat określone w §1 są stawkami brutto (zawierają podatek od towarów i usług).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

1] Zmiany tekstu jednolitego  wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz.1593;z  2015 r. poz. 87, poz. 
122, poz.1045, poz.1269, poz. 1688.

Id: 0E1364CE-550F-4B51-8F65-DD2D4CCA94E6. Podpisany Strona 1


		2015-12-31T10:06:29+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




